
Резултати од практичниот испит на Катедрата за експериментална 

биохемија одржан во втората декада од Августовско-септемвриската 

испитна сесија 

Биохемија 1      

Лука Алексовски  18386  7+ 

Анастасија Јакимовска 17980  7 

Еџе Нухи   16072  6+ 

    18761  5 

    17770  5 

    18572  5    

    18628  5 

    18310  5  

    17726  5 

    18544  5 

    18032  5 

    17733  5 

    18545  5 

  

Биохемија 2 

    16078  5 

    14915  5 

 

Општа Биохемија 

    16764  5 

 

Клиничка биохемија 

Бљерта Бислими  17969  10= 

Александра Неделковска 17719  8+ 

Теодора Спасовска  13771  6 

Сашка Јанеска  18216  6 

Кристина Каланоска  18033  6 

 

18.09.2025     Проф. д-р Јасмина Димитрова – Шумковска 

       

Катедра за експериментална биохемија 


